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KLUBER STABUTHERM GH 462 1 KG
Producent KLUBER

Opis produktu
Przedstawiamy Państwu wysokotemperaturowy smar poślizgowy Stabutherm GH 461 przygotowany na bazie oleju
mineralnego oraz polimocznika. Produkt ten jest specjalistycznym środkiem smarującym wysokiej jakości, który sprosta nawet
najwyższym Państwa wymaganiom.
 

Smar Kluber Stabutherm GH 461 – właściwości
Proponowany produkt może pracować w szerokim zakresie temperatur – w przypadku łożysk tocznych do 180 °C, a w
przypadku stosowania centralnego smarowania praca elementów smarowanych może odbywać się w temperaturze nawet do
200 °C. Dużą zaletą oferowanego produktu jest jego uniwersalność – smar może być przepompowany we wszystkich
powszechnych układach smarowania.
 

Smar Kluber Stabutherm GH 461 – zastosowanie
Oferowany smar może być wykorzystany do różnych celów z zakresu zmniejszania tarcia. W szczególności sprawdzi się
on doskonale w piecach suszarniczych, obrotowych oraz piecach przeznaczanych do wyżarzania, łożyskach ślizgowych,
złożach chłodniczych i zestawach przenośnikowych, zasuwach (w układach z materiałami sypkimi), w gorących rolkach w
zakładach produkcji tektury, a także w przemyśle motoryzacyjnym, szklarskim i ceramicznym.
 

Smar Kluber Stabutherm GH 461 – zalety stosowania
Użycie proponowanego smaru wiąże się z licznymi korzyściami. Produkt wydłuża żywotność łożysk i innych elementów
smarowanych, dzięki czemu zmniejsza koszty eksploatacji urządzeń. Ponadto zapewnia on bezawaryjną pracę maszyn oraz
skuteczną ochronę przed korozją i działaniem wody.
 

Sklep Danoil – przystępna cena i wysoka jakość
Dbamy o interesy naszych klientów, dlatego nasze ceny ustalamy zawsze w oparciu o ich potrzeby i wymagania. Niska cena
oferowanego smaru Kluber przesądza o jego atrakcyjności, a w połączeniu z wysoką jakością czyni z niego prawdziwą okazję.
W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości dotyczących szczegółowych danych technicznych, cen lub dostępności prosimy o
kontakt telefoniczny lub mailowy. Odpowiadamy bezzwłocznie – jesteśmy do Państwa dyspozycji.
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